@ 694

ViP

@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Fontanestr.

Freiligrathstr.

Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Geholz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

99 nur an Schultagen

Hermannswerder, Kiisselstr. » Drewitz, Stern-Center

Montag - Freitag

418 4.38

7.10
.1

7.12

99

7.28
7.30
731
731
733
7.34
7.38

@ 694

810 20 1330
8.11 13.31
\ \
8.12 13.32
8.13 13.33
8.13 13.33
8.15 13.35
8.16 13.36
8.20 13.40
8.24 13.44
8.26 13.46
8.27 13.47
8.30 13.50
8.31 13.51
8.32 13.52
8.33 13.53
8.34 13.54
8.35 13.55
8.37 13.57
8.38 13.58
8.39 13.59
8.40 14.00
8.42 14.02
8.43 14.03
8.44 14.04
8.45 14.05
8.46 14.06
8.47 14.07
8.48 14.08
8.49 14.09
8.50 14.10
8.51 14.11
8.52 14.12
8.53 1413
8.54 14.14
8.55 14.15
\ \

\ \

\ \

\ \

\ \
8.57 1417
8.58 14.18



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Fontanestr.

Freiligrathstr.

Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Geholz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

99

1350 1410 20 1510

13.51 14.11
1331 | |
13.3313.52 14.12
13.3413.53 14.13
13.3413.53 14.13
13.36 13.55 14.15
13.37 13.56 14.16
13.41 14.00 14.20
14.04 14.24
14.06 14.26
14.07 14.27
14.10 14.30
14.1114.31
1412 14.32
14.13 14.33
1414 14.34
14.15 14.35
1417 14.37
14.18 14.38
14.19 14.39
14.20 14.40
14.22 14.42
14.23 14.43
14.24 14.44
14.25 14.45
14.26 14.46
14.27 14.47
14.28 14.48
14.29 14.49
14.30 14.50
14.31 14.51
14.3214.52
14.33 14.53
14.34 14.54
14.35 14.56

14.37 14.58
14.38 14.59

15.11

15.12
15.13
15.13
15.15
15.16
15.20
15.24
15.26
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54

99 99
15301550
15311551  16.11

1513 | | 1600 |

15.15 15.32 15.52 16.02 16.12

15.16 15.33 15.53 16.03 16.13
15.16 15.33 15.53 16.03 16.13
15.18 15.35 15.55 16.05 16.15
15.19 15.36 15.56 16.06 16.16
15.23 15.40 16.00 16.10 16.20
15.4416.04  16.24
15.46 16.06 = 16.26
15.4716.07  16.27
1550 16.10 16.30
15511611 16.31
15.5216.12 = 16.32
15531613 | 16.33
15.5416.14 = 16.34
15.5516.15  16.35
15.5716.17  16.37
1558 16.18 16.38
1559 16.19  16.39
16.00 16.20 . 16.40
16.0216.22  16.42
16.0316.23  16.43
16.0416.24 = 16.44
16.0516.25 16.45
16.06 16.26 = 16.46
16.07 16.27  16.47
16.08 16.28 = 16.48
16.0916.29 16.49
16.1016.30  16.50
16.1116.31  16.51
16.1216.32 | 16.52
16.1316.33 16.53
16.1416.34  16.54
16.16 16.36 _  16.56

[

[

[

[

[
16.18 16.38  16.58
16.1916.39  16.59

17.1117.31
[
17.1217.32
17.1317.33
17.1317.33
17.1517.35
17.16 17.36
17.20 17.40
17.24 17.44
17.26 17.46
17.27 17.47
17.30 17.50
17.31 1751
17.3217.52
17.3317.53
17.3417.54
17.3517.55
17.37 17.57
17.38 17.58
17.3917.59
17.40 18.00
17.42 18.02
17.43 18.03
17.44 18.04
17.45 18.05
17.46 18.06
17.47 18.07
17.48 18.08
17.49 18.09
17.50 18.10
17.5118.11
17.52.18.12
17.53 18.13
17.54 18.14
17.56 18.15

17.58 18.17
17.59 18.18

18.31 18.51

18.32 18.52
18.33 18.53
18.33 18.53
18.35 18.55
18.36 18.56
18.40 19.00
18.44 19.04
18.46 19.06
18.47 19.07
18.50 19.10
18.51 19.11
18.52 19.12
18.53 19.13
18.54 19.14
18.55 19.15
18.57 19.17
18.58 19.18
18.59 19.19
19.00 19.20
19.02 19.22
19.03 19.23
19.04 19.24
19.05 19.25
19.06 19.26
19.07 19.27
19.08 19.28
19.09 19.29
19.10 19.30
19.11 1931
19.12 19.32
19.13 1933
19.14 19.34
19.15 19.35
| 1936
| 1937
| 1939
| 19.41
| 19.42
19.17 19.43
19.18 19.44

1610 20 17.1017.30 20 18301850 20 19.50

19.51
[
19.52
19.53
19.53
19.55
19.56
20.00
20.04
20.06
20.07
20.10
20.1
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.32
2033
20.34
2035
20.36
20.37
2039
20.41
20.42
20.43
20.44



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Fontanestr.

Freiligrathstr.

Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Geholz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

Montag - Freitag

20.32
20.33
\

20.34
20.35
20.35
20.36
2037
20.20 20.40
20.22 20.42
20.24 20.44
20.25 20.45
20.27 20.47
20.28 20.48
20.29 20.49
20.30 20.50
20.31 20.51
20.32 20,52
20.34 20,54
20.35 20,55
20.36 20.56
20.37 20.57
20.43 21.03
20.44 21.04
20.45 21.05
20.46 21.06
20.47 21.07
20.48 21.08
20.49 21.09
20.50 21.10
20.50 21.10
20.51 21.11
20.51 21.11
20.52 21.12
20.53 21.13
20.54 21.14
2055 21.15
20.56 21.16
20.58 21.18
20.59 21.19
21.01 21.21
21.0221.22
21.03 21.23

20

A A A
2132 . 227
2133 . 2228
[
2134 . 2229
2135 . 2230
2135 . 2230
2136 . . 2231
21.37 232

21.40 21.55 22.15 22.35
21.42 21.57 22.17 22.37
21.44 21.59 22.19 22.39
21.45 22.00 22.20 22.40
21.47 22.02 22.22 22.42
21.48 22.03 22.23 22.43
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56
21.57
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.10
221
2.1
22.12
2213
22.14
2215
22.16
2218
22.19
22.21
22.22
22.23

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

23.27
23.28

23.29
23.30
2330
2331
2332
2335
2337
2339
23.40
23.42
23.43

0.55
0.57
0.59
1.00
1.02
1.03

22.2322.43
22.24 22.44
22.2522.45
22.26 22.46
22.27 22.47
22.28 22.48
22.29 22.49
22.30 22.50
22.30 22.50
22.31 22.51
22.31 22.51
2232 22.52
22.3322.53
22.34 22.54
22.3522.55
22.36 22.56
22.38 22.58
22.39 22.59
22.41 23.01

23.02

23.03

20

60

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03

1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
131
131
132
133
1.34
135
1.36
1.38
139
1.4



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Fontanestr.

Freiligrathstr.

Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Geholz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

Samstag

4.38 5.38

5.35
5.36

5.37
5.38
5.38
5.39
5.40
5.43
5.47
5.49
5.50
5.53
5.54

20

6.35
6.36

6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.43
6.47
6.49
6.50
6.53
6.54

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

652 20
6.53

6.54

95210.10 20 18301850 20 1950

9.53 10.11
[
9.54 10.12
9.5510.13
9.5510.13
9.56 10.15
9.57 10.16
10.00 10.20
10.04 10.24
10.06 10.26
10.07 10.27
10.10 10.30
10.11 10.31
10.12 10.32
10.13 1033
10.14 10.34
10.15 10.35
10.17 10.37
10.18 10.38
10.19 10.39
10.20 10.40
10.22 10.42
10.23 10.43
10.24 10.44
10.25 10.45
10.26 10.46
10.27 10.47
10.28 10.48
10.29 10.49
10.30 10.50
10.31 10.51
10.32 10.52
10.33 10.53
10.34 10.54
10.35 10.55

10.37 10.57
10.38 10.58

18.31 18.51
\
18.32 18.52
18.33 18.53
18.33 18.53
18.35 18.55
18.36 18.56
18.40 19.00
18.44 19.04
18.46 19.06
18.47 19.07
18.50 19.10
18.51 19.11
18.52 19.12
18.53 19.13
18.54 19.14
18.55 19.15
18.57 19.17
18.58 19.18
18.59 19.19
19.00 19.20
19.02 19.22
19.03 19.23
19.04 19.24
19.05 19.25
19.06 19.26
19.07 19.27
19.08 19.28
19.09 19.29
19.10 19.30
19.1119.31
19.1219.32
19.1319.33
19.1419.34
19.15 19.35
| 1936
| 1937
| 1939
| 19.41
| 19.42
19.17 19.43
19.18 19.44

19.51
\

19.52

19.53

19.53

19.55

19.56
20.00 20.20
20.04 20.22
20.06 20.24
20.07 20.25
20.10 20.27
20.11 20.28
2012 20.29
20.13 2030
20.14 2031
20.15 20.32
20.17 20.34
20.18 20.35
20.19 2036
20.20 20.37
20.22 20.43
20.23 20.44
20.24 20.45
20.25 20.46
20.26 20.47
20.27 20.48
20.28 20.49
20.29 20,50
20.30 20.50
20.31 20,51
20.32 20,51
20.33 2052
20.34 20,53
20.35 20.54
20.36 20.55
20.37 20,56
20.39 20,58
20.41 2059
20.42 21.01
20.43 21.02
20.44 21.03



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Fontanestr.

Freiligrathstr.

Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Geholz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

Samstag
A A A
2032 n3a2 . 2w
2033 233 . 2228
\ F
20.34 134 2229
2035 13 .. 2230
2035 13 .. 2230
2036 136 .. 2231
2037 03 .. 23n
2040 20 21.40 2155 22.15 22.35
20.42 21.42 2157 22.17 2237
20.44 21.44 2159 22.19 22.39
2045 21.45 22.00 22.20 22.40
2047 21.47 22.02 22.22 22.42
2048 21.48 22.03 22.23 22.43
20.49 21.49
20,50 21.50
20,51 2151
2052 2152
20,54 21.54
2055 2155
20.56 2156
2057 2157
21.03 22.03
21.04 22.04
21.05 22.05
21.06 22.06
21.07 22.07
21.08 22.08
21.09 22.09
21.10 22.10
21.10 22.10
2111 2.1
2111 2.11
21.12 2212
21.13 2213
2714 214
21.15 2215
21.16 22.16
2118 22.18
21.19 2219
2121 2221
21.22 222
2123 223

23.27
23.28

23.29
2330
23.30
2331
2332
2335
23.37
2339
23.40
23.42
23.43

20

0.55
0.57
0.59
1.00
1.02
1.03

22.23 22.43
22.24 22.44
22.2522.45
22.26 22.46
22.27 22.47
22.28 22.48
22.29 22.49
22.30 22.50
22.30 22.50
22.31 22.51
22.31 22.51
2232 22.52
22.3322.53
22.34 22.54
22.3522.55
22.36 22.56
22.38 22.58
22.39 22.59
22.41 23.01

23.02

23.03

20

60

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03



@ 694

Kiisselstr.

Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Fontanestr.

Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Geholz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.

Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr.

A
6.55
6.56

6.57
6.58
6.58
6.59
7.00
7.03
7.07
7.09
7.10
7.3
714

20

A
755 20
7.56

7.57
7.58
7.58
7.59
8.00
8.03
8.07
8.09
8.10
8.13
8.14

A
8.55
8.56

8.57
8.58
8.58
8.59
9.00
9.03
9.07
9.09
9.10
9.13
9.14

722 20
7.3
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
731
7.32
7.33
7.34
7.35

7.37
7.38

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

9.22

9.12 9.32
9.13 933
(.
9.14 9.34 9.5410.12
9.15 9.35 9.5510.13
9.15 9.35 9.5510.13
9.16 9.36 9.56 10.15
9.17 9.37 9.5710.16
9.20 9.40 10.00 10.20
9.24 9.4410.04 10.24
9.26 9.46 10.06 10.26
9.27 9.4710.07 10.27
9.30 9.50 10.10 10.30
9.31 9.5110.11 1031
9.32 9.5210.12 10.32
9.33 9.5310.1310.33
9.34 9.5410.1410.34
9.35 9.5510.1510.35
9.37 9.5710.17 10.37
9.38 9.5810.18 10.38
9.39 9.5910.19 10.39
9.40 10.00 10.20 10.40
9.42 10.02 10.22 10.42
9.4310.03 10.23 10.43
9.44 10.04 10.24 10.44
9.4510.05 10.25 10.45
9.46 10.06 10.26 10.46
9.47 10.07 10.27 10.47
9.48 10.08 10.28 10.48
9.49 10.09 10.29 10.49
9.50 10.10 10.30 10.50
9.5110.11 10.31 10.51
9.52.10.12 10.32 10.52
9.5310.13 10.33 10.53
9.5410.14 10.34 10.54
9.55 10.15 10.35 10.55
[

[

[
[ |
I I

9.53 10.11

9.57 10.17 10.37 10.57
9.58 10.18 10.38 10.58

18.31 18.51

18.32 18.52
18.33 18.53
18.33 18.53
18.35 18.55
18.36 18.56
18.40 19.00
18.44 19.04
18.46 19.06
18.47 19.07
18.50 19.10
18.51 19.11
18.52 19.12
18.53 19.13
18.54 19.14
18.55 19.15
18.57 19.17
18.58 19.18
18.59 19.19
19.00 19.20
19.02 19.22
19.03 19.23
19.04 19.24
19.05 19.25
19.06 19.26
19.07 19.27
19.08 19.28
19.09 19.29
19.10 19.30
19.1119.31
19.12 19.32
19.1319.33
19.14 19.34
19.15 19.35
| 1936
| 1937
| 1939
| 19.4
| 19.42
19.17 19.43
19.18 19.44

95210.10 20 18301850 20 1950

19.51
|

19.52

19.53

19.53

19.55

19.56
20.00 20.20
20.04 20.22
20.06 20.24
20.07 20.25
20.10 20.27
20.11 20.28
2012 20.29
20.13 2030
20.14 2031
20.15 20.32
20.17 20.34
20.18 2035
20.19 2036
20.20 2037
20.22 20.43
20.23 20.44
20.24 20.45
20.25 20.46
20.26 20.47
20.27 20.48
20.28 20.49
20.29 20,50
20.30 20,50
20.31 20,51
20.32 20,51
20.33 2052
20.34 2053
20.35 20.54
20.36 20.55
20.37 2056
20.39 20,58
20.41 2059
20.42 21.01
20.43 21.02
20.44 21.03



@ 694

Kiisselstr. ab 2032
Tornowstr. 2033
Hoffbauer-Stiftung |

Alter Tornow 20.34
Templiner Eck 20.35
Templiner Eck 2035
Templiner Str. 20.36
Finkenweg 20.37

S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB

Humboldtring/L.-Pulewka-Str. 20.44 21,
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. 20.45 21,
Alt Nowawes 20.47 21.

Rathaus Babelsberg

Rathaus Babelsberg 20.49 21.
Spindelstr. 20.50 21.
Kreuzstr. 20.51 21.
Plantagenstr. 20.52 21.
Fontanestr. 20.54 21.
Freiligrathstr. 20.55 21.
Otto-Erich-Str. 20.56 21.
Hiroshima-Nagasaki-Platz 20.57 21.
S Griebnitzsee Bhf/Siid 21.03 21.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 21.04 21.
Rote-Kreuz-Str. 21.05 21.
Stahnsdorfer Briicke 21.06 21.
Steinstiicken 21.07 21.
Am Gehélz 21.08 21..
In der Aue 21.09 21.
Hubertusdamm/Steinstr. 21.10 21.
Stadtwerke 21.10 21.
Jagdhausstr. 21.11 21,
Chopinstr. 21.11 21,
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 2112 21.
Lilienthalstr. 2113 21.
Johannes-Kepler-Platz 21.14 21.
Max-Born-Str. 21.15 21,
Otto-Hahn-Ring 21.16 21..
Hans-Albers-Str. 21.18 21.
Robert-Baberske-Str. 21.19 21.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr. 21.21 21.
Gerlachstr. 21.22 21.
Stern-Center/Gerlachstr. an  21.23 21.
A

21.32
2133
I
2134
21.35
21.35
21.36
2137

A

A

A
2227
22.28

I
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32

20.40 21.00 21:20 21.40 21:55 22.15 22.35
20.42 21.02 21.22 21.42 21.57 22.17 22.37

04 21.24 21.44 21.59 22.19 22.39
05 21.25 21.45 22.00 22.20 22.40
07 21.27 21.47 22.02 22.22 22.42

09 21.29 21.49
10 21.30 21.50
11.21.31 21.51
12 21.32 21.52
14 21.34 21.54
15 21.35 21.55
16 21.36 21.56
17 21.37 21.57
23 21.43 22.03
24 21.44 22.04
25 21.45 22.05
26 21.46 22.06
27 21.47 22.07
28 21.48 22.08
29 21.49 22.09
30 21.50 22.10
30 21.50 22.10
3121.51 22.11
3121.51 22.11
3221.52 22.12
3321.5322.13
34 21.54 22.14
35 21.55 22.15
36 21.56 22.16
38 21.58 22.18
39 21.59 22.19
4122.01 22.21
42 22.02 22.22
43 22.03 22.23

20.48 21.08 21.28 21.48 22.03 22.23 22.43

ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

A A
2327
23.28

|
23.29
23.30
23.30
2331
PERT I
23352355 20
2337 2357
2339 23.59
23.40 0.00
23.42 0.02
23.43 0.03

0.55
0.57
0.59
1.00

1.03

22.23 22.43
22.24 22.44
22.2522.45
22.26 22.46
22.27 22.47
22.28 22.48
22.29 22.49
22.30 22.50
22.30 22.50
22.3122.51
22.3122.51
22.32 22.52
22.3322.53
22.34 22.54
22.3522.55
22.36 22.56
22.3822.58
22.3922.59
22.41 23.01

23.02

23.03

20

60

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56

0.59
1.01
1.02
1.03

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.10
1
1
1.12
113
1.14
1.15
1.16
1.18
1.19
1.21

1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
131
131
132
133
1.34
135
1.36

1.39
1.4



@ 694

ViP

@ 694

Verkehrshinweise

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Geholz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid

S Griebnitzsee Bhf/Sid
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.

Freiligrathstr.

Fontanestr.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsherg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr. an

99 nur an Schultagen

Drewitz, Stern-Center » Hermannswerder, Kiisselstr.

Montag - Freitag

3.48
3.49
3.50
3.51
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59
4.00

4.02
4.04
4.04
4.05
4.06
4.07
4.09
4.10
41
4.12

4.08
4.09
4.10
4.1
4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
417
4.18
4.19
4.20
4.22

4.23
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40

4.42
4.44
4.44
4.45
4.46
4.47
4.49
450
451
452
453
456
4557
459
5.01
5.03

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

4.43
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00

5.02
5.04
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.16
5.17
5.19
5.21
5.23
5.26
5.26
5.28
5.29
5.31
5.32
5.33

5.03
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20

5.22
5.24
5.24
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.36
5.37
5.39
5.41
5.43
5.46
5.46
5.48
5.49
5.51
5.52
5.53

5.23
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40

5.42
5.44
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.56
5.57
5.59
6.01
6.03
6.06
6.06
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13

5.42
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

6.02
6.04
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.16
6.17
6.19
6.21
6.23
6.26
6.26
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33

6.02
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.36
6.37
6.39
6.41
6.43
6.46
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53

6.22
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40

6.42
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.56
6.57
6.59
7.01
7.03
7.06
7.06
7.08
7.09
mm
7.12
713

7.05
7.06
7.09
7.10
7.2
7.14
7.16
7.19
7.19
7.21
7.22
7.24

6.42
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

7.02
7.04
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.1
7.12
7.13
7.16
717
7.19
7.21
7.23
7.26
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33

99

7.32
735
735
137
7.38
7.40

99

7.25
7.26
7.29
7.30
732
7.34
7.36
7.39
7.39
7.41
7.42
7.44

7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
71
7.3
7.14
7.15
7.16
7.7
7.18
7.19
7.20

7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.38
7.40
7.42
7.44
7.47
7.47
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54

99

7.53
7.56
7.56
7.58
7.59
8.01

722 20
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
8.00
8.02
8.04
8.07
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14

@ 694

8.22
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40

8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.57
8.58
9.00
9.02
9.04
9.07
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Geholz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.

Freiligrathstr.

Fontanestr.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr. an

Montag - Freitag

842 20 12021422 20 16221642 20 19.22 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
[
9.02
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
EAL]
9.12
9.13
9.16
9.17
9.19
9.21
9.23
9.26
9.26
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33

14.05 14.25
14.06 14.26
14.07 14.27
14.08 14.28
14.09 14.29
14.10 14.30
14.11 1431
14.13 1433
14.14 1434
14.15 1435
14.16 14.36
14.17 1437
14.18 14.38
14.19 14.39
14.20 14.40

14.22 14.42
14.24 14.44
14.24 14.45
14.25 14.46
14.26 14.47
14.27 14.48
14.29 14.50
14.30 14.51
14.31 14.52
14.32 14.53
14.33 14.54
14.36 14.57
14.37 14.58
14.39 15.00
14.41 15.02
14.43 15.04
14.46 15.07
14.46 15.07
14.48 15.09
14.49 15.10
14.51 15.12
14.52 15.13
14.53 15.14

16.25 16.45
16.26 16.46
16.27 16.47
16.28 16.48
16.29 16.49
16.30 16.50
16.31 16.51
16.33 16.53
16.34 16.54
16.35 16.55
16.36 16.56
16.37 16.57
16.38 16.58
16.39 16.59
16.40 17.00
[
16.42 17.02
16.44 17.04
16.45 17.04
16.46 17.05
16.47 17.06
16.48 17.07
16.50 17.09
16.51 17.10
16.52 17.11
16.53 17.12
16.54 17.13
16.57 17.16
16.58 17.17
17.00 17.19
17.0217.21
17.04 17.23
17.07 17.26
17.07 17.26
17.09 17.28
17.10 17.29
17.1217.31
17.1317.32
17.1417.33

19.25 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21
19.26 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21
19.27 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21
19.28 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21
19.29 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21
19.30 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21
19.31 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21
19.33 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21
19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21
19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21
19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21
19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21
19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21
19.39 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21
19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21
R
19.42 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41
19.44 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43
19.44 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43
19.45 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44
19.46 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45
19.47 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46
19.49 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48
19.50 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49
19.51 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
19.52 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
19.53 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51
19.56 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53
19.57 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54
19.59 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55
20.01 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56
20.03 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58

2006 . .21.01 . .2201
2006 . . 2101 . 2201
2008 . . 2103 . 2203
2009 . . 2104 . 2204
2011 . 2106 . . 2206
2012 . 2107 . 2207
2013 | 2108 | 2208

.47 22.07 22.27
.48 22.08 22.28
.49 22.09 22.29
.50 22.10 22.30
.5122.11 22.31
522212 22.32
.5322.1322.33
.54 22,14 22.34
.54 22.14 22.34
.5522.1522.35
.56 22.16 22.36
.57 22.17 22.37
.58 22.18 22.38
.58 22.18 22.38
.5922.19 22.39
22.01 22.21 22.41



@ 694 Montag - Freitag

Stern-Center/Gerlachstr. ab . 23.04 &
Otto-Hahn-Ring . 23.07
Max-Born-Str. . 23.08
Johannes-Kepler-Platz 22.49 23.00 20
Johannes-Kepler-Platz 22.50 23.10
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 22.51 23.11
Chopinstr. 22.52 23.12
Jagdhausstr. 22.53 23.13
Stadtwerke 22.54 23.14
Hubertusdamm/Steinstr. 22.54 23.14
In der Aue 22.55 23.15
Am Gehélz 22.56 23.16
Steinstiicken 22.57 23.17
Stahnsdorfer Briicke 22.58 23.18
Rote-Kreuz-Str. 22.58 23.18
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 22.59 23.19
S Griebnitzsee Bhf/Siid 23.01 23.21

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.

Freiligrathstr.

Fontanestr.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr. an

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

22.0322232243 20
22.04 22.24 22.44
22.06 22.26 22.46
22.07 22.27 22.47
22.08 22.28 22.48
22.09 22.29 22.49
2211 22.31 2251
2254
22.54
2256
2257
22.59
23.00
23.01

0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.51



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Geholz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.

Freiligrathstr.

Fontanestr.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr. an

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

Samstag

4.43
4.46
4.47
4.48
4.49
450
451
452
453
454
4555
456
457
458
459
5.00
5.02

5.43
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02

20

6.43
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02

5.03
5.06
5.06
5.08
5.09
5.11
5.12
5.13

5.32
5.33
5.36
5.37
5.39
5.41
5.43

552 20
553
5.56
5.57
5.5
6.01
6.03
6.06
6.06
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13

712
7.3
7.16
747
7.19
7.21
7.23
7.26
7.26
7.28
7.29
7.31
732
733

703 20
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
747
7.18
7.19
7.20

7.22
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.36
7.37
739
7.41
7.43
7.46
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53

9.4310.02 20 19.22 19.44 20.04 20.24

9.46 10.05
9.47 10.06
9.48 10.07
9.49 10.08
9.50 10.09
9.51.10.10
9.52.10.11
9.5310.13
9.54 10.14
9.5510.15
9.56 10.16
9.57.10.17
9.58 10.18
9.59.10.19
10.00 10.20
[
10.02 10.22
10.04 10.24
10.04 10.24
10.05 10.25
10.06 10.26
10.07 10.27
10.09 10.29
10.10 10.30
10.11 10.31
10.12 10.32
10.1310.33
10.16 10.36
10.17 10.37
10.19 10.39
10.21 10.41
10.23 10.43
10.26 10.46
10.26 10.46
10.28 10.48
10.29 10.49
10.31 10.51
10.32 10.52
10.33 10.53

19.25 19.47 20.07 20.27
19.26 19.48 20.08 20.28
19.27 19.49 20.09 20.29
19.28 19.50 20.10 20.30
19.29 19.51 20.11 20.31
19.30 19.52 20.12 20.32
19.31 19.53 20.13 20.33
19.33 19.54 20.14 20.34
19.34 19.54 20.14 20.34
19.35 19.55 20.15 20.35
19.36 19.56 20.16 20.36
19.37 19.57 20.17 20.37
19.38 19.58 20.18 20.38
19.39 19.58 20.18 20.38
19.40 19.59 20.19 20.39

19.42 20.01 20.21 20.41
19.44 20.03 20.23 20.43
19.44 20.03 20.23 20.43
19.45 20.04 20.24 20.44
19.46 20.05 20.25 20.45
19.47 20.06 20.26 20.46
19.49 20.08 20.28 20.48
19.50 20.09 20.29 20.49
19.51 20.10 20.30 20.50
19.52 20.10 20.30 20.50
19.53 20.11 20.31 20.51
19.56 20.13 20.33 20.53
19.57 20.14 20.34 20.54
19.59 20.15 20.35 20.55
20.01 20.16 20.36 20.56
20.03 20.18 20.38 20.58

20.06 .21.01
20.06 21.01
20.08 21.03
20.09 21.04
20.11 21.06
20.12 21.07
20.13 21.08



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Geholz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.

Freiligrathstr.

Fontanestr.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr. an

Samstag

20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24
20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27
20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28

23.04
23.07
23.08

20.49 21.09 21.29 21.
20.50 21.10 21.30 21.
20.51 21.11 21.31 21.
20.52 21.12 21.32 21.
20.53 21.13 21.33 21.
20.54 21.14 21.34 21.
20.54 21.14 21.34 21.
20.55 21.15 21.35 21.
20.56 21.16 21.36 21.
20.57 21.17 21.37 21.
20.58 21.18 21.38 21.
20.58 21.18 21.38 21.
20.59 21.19 21.39 21.
[ N 22
21.01 21.21 21.41
21.03 21.23 21.43
21.03 21.23 21.43
21.04 21.24 21.44
21.05 21.25 21.45
21.06 21.26 21.46
21.08 21.28 21.48
21.09 21.29 21.49
21.10 21.30 21.50
21.10 21.30 21.50
21.11 21.31 21.51
21.13 21.33 21.53
21.14 21.34 21.54
21.15 21.35 21.55
21.16 21.36 21.56
21.18 21.38 21.58
. 22.01
22.01
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

49 22.09 22.29 22.49 23.09
50 22.10 22.30 22.50 23.10
5122.11 22.31 22.51 23.11
52 22.12 22.32 22.52 23.12
53 22.13 22.33 22.53 23.13
54 22.14 22.34 22.54 23.14
54 22.14 22.34 22.54 23.14
55 22.15 22.35 22.55 23.15
56 22.16 22.36 22.56 23.16
57 22.17 22.37 22.57 23.17
58 22.18 22.38 22.58 23.18
58 22.18 22.38 22.58 23.18
59 22.19 22.39 22.59 23.19
01 22.21 22.41 23.01 23.21

60

20

22.0322.23 2243 20
22.04 2224 22.44
22.06 22.26 22.46
22.07 22.27 22.47
22.08 22.28 22.48
22.09 22.29 22.49
22.11 2231 22551
2254
2254
2256
2257
2259
23.00
23.01

0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.51



o o Csomng

B B
Stern-Center/Gerlachstr.  ab . 643 20 903 923 9.4310.02 20 19.22 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24
Otto-Hahn-Ring 646 9.06 926 9.4610.05 19.25 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27
Max-Born-Str. Yy 907 927 9.4710.06 19.26 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28
Johannes-Kepler-Platz 648 9.08 928 9.4810.07 19.27 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29
Johannes-Kepler-Platz 649 9.00 . 929 9.4910.08 19.28 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 650 910 930 9.5010.09 19.29 19.51 20,11 20.31 20.51 21.11 21.31
Chopinstr. 65 911 © 931 95110.10 19.30 19.52 20.12 2032 20.52 21.12 21.32
Jagdhausstr. ) 912 © 932 95210.11 19.31 19.53 20.13 2033 20.53 21.13 21.33
Stadtwerke 653 913 933 9531013 19.33 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34
HubertusdammiSteinstr. 654 914 934 9541014 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34
In der Aue 655 915 © 935 9551015 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35
Am Geholz 656 916 . ©9.36 9.5610.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36
Steinstiicken 657 917 © 937 9571017 19.37 19.57 2017 20.37 20.57 21.17 21.37
Stahnsdorfer Briicke 658 918 938 9.5810.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38
Rote-Kreuz-Str. 659 919 939 9.5910.19 19.39 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. ~ 700 920 9.4010.00 10.20 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39
S Griebnitzsee Bhf/Siid .1.02 922 . | | | | | | | | | |

S Griebnitzsee Bhf/Siid o o 94210021022 19.42 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41
Hiroshima-Nagasaki-Platz o o 9.4410.0410.24 19.44 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43
Otto-Erich-Str. S o  9.4410.0410.24 19.44 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43
Freiligrathstr. o o 9.4510.0510.25 19.45 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44
Fontanestr. o o . 9.4610.06 10.26 19.46 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45
Plantagenstr. o o 9.4710.0710.27 19.47 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46
Kreuzstr. o o 9.4910.09 10.29 19.49 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48
Spindelstr. o o 95010.1010.30 19.50 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49
Rathaus Babelsberg o o 95110111031 19.51 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
Rathaus Babelsberg o © 712 20 937 95210121032 19.52 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
Alt Nowawes o R 9.33 9.5310.13 1033 19.53 20.11 2031 20.51 21.11 21.31 21.51
Wiesenstr /Lotte-Pulewka-Str. o 116 9.36 9.56 10.16 10.36 19.56 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. o BERAY; 9.37 9.5710.17 1037 19.57 20.14 20,34 20.54 21.14 21.34 21.54
S Hauptbahnhof/Nord ILB o C119 9.39 9.5010.19 1039 19.59 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55
Lange Briicke o Y 9.4110.01 1021 10.41 20,01 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56
S Hauptbahnhof 623 123 9.43 10.03 10.23 10.43 20.03 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58
Finkenweg 626 7126 9.46 10.06 10.26 10.46 2006 . L2100 . .22.01
Templiner Str. 626 7126 9.46 10.06 10.26 10.46 2006 . 2101 2201
Templiner Eck 628 728 9.48 10.08 10.28 10.48 2008 . 2103 . 2203
Alter Tornow 629 © 729 9.49 10.09 10.29 10.49 2000 . 2104 2204
Hoffbauer-Stiftung 631 o3 9.5110.11 1031 1051 2001 . 2106 . . 22.06
Tornowstr. 632 | ) 9.5210.12 10.32 10.52 002 . 207 . 2207
Kilsselstr. an 633 133 9.5310.13 1033 1053 2013 .. 2108 . 2208

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Geholz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
itzsee Bhf/Sid
itzsee Bhf/Siid
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.

Fontanestr.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof
Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr.

ab

an

21.44 22.04 22.24 23.04
21.47 22.07 22.27 23.07
21.48 22.08 22.28 23.08

21.49 22.09 22.29 22.49 23.09
21.50 22.10 22.30 22.50 23.10
21.5122.11 22.31 22.51 23.11
21.52 22.12 22.32 22.52 23.12
21.5322.13 22.33 22.53 23.13
21.54 22.14 22.34 22.54 23.14
21.54 22.14 22.34 22.54 23.14
21.55 22.15 22.35 22.55 23.15
21.56 22.16 22.36 22.56 23.16
21.57 22.17 22.37 22.57 23.17
21.58 22.18 22.38 22.58 23.18
21.58 22.18 22.38 22.58 23.18
21.59 22.19 22.39 22.59 23.19
22.01 22.21 22.41 23.01 23.21

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

60

22.03 22.23 22.43 23.03 20
22.04 22.24 22.44 23.04
22.06 22.26 22.46 23.06
22.07 22.27 22.47 23.07
22.08 22.28 22.48 23.08
22.09 22.29 22.49 23.09
2211 22.31 22,51 23.11

2254

2254

2256

2257

2259

23.00

23.01

0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.51



